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DEL 01/08/2018 AL 31/08/2018

ANCO CUENTA SALDO ANTERIOR 

(1)
MONTO DEBITO

(2)
MONTO CREDITO

(3)
NUEVO SALDO 

(4)
VARIACIÓN
(5) = (2)-(3)

CO DE GUATEMALA
U N I.CO EJEC.PRO G .A P. A LA REF.Ü EL SE C .JU S.P R E S.B ID 11 2 0  O C-G U

[B ID -1905/O C -G U J PROGRAM A DE A PO Y O  A L SECTOR JU S T O IA  PENAL

[G U A /2 0 1 1/015 ] FO RT A L EC IM IEN TO  DE LO S PR O G R A M A S D E PREV EN CION  

DE V IO L EN C IA  Q UE IN V O LU CRA  A  LA  N IÑ E Z Y A D O LE SC E N C IA  Y M OD ELO  

DE IN V ESTIG A CIO N  CRIM INA L PARA  CRIM EN ES C O M ETID O S CO NTRA  LA 

N IÑ EZ

[A E C ID -M IN G O B ] IM PL EM EN TA C IO N  D EL PA C T O  P O R  LA  SEG URID A D, 

JU STIC IA  Y LA  PAZ

0.00

13,009,8S3.8Ü 

0.00

0.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0M0

0.00

0.00

0.00

J3,009,883.80 

0.00

0.66

0.00

«.00

0.00

0.00

Total BANCO DE GUATEMALA 13,009,884.46 0.00 0.00 13,009,884.46 0.00

DITO HIPOTECARIO NACIONAL
F.R.L G O B E R N A C IO N  D EPTA L. DE H U EH U ETEN A N G O 0.70 0.00 0.00 0.70 0.00

G O B E R N A C IO N  D EPA R T A M EN TA L D E ESCU 1N TLA  FUI. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FO N D O  R O TA TIV O  G OB. D EPTA L. JU TIA PA 20.17 0.00 0.00 20.17 0.00

G O B E R N A C IO N  D EPA R T A M EN TA L D E R ET A LH U LEU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G O B E R N A C IO N  D EPA R T A M EN TA L D E ZA CA PA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FO N D O  R O TA TIV O  G O B E R N A C IO N  D EPA RTA M EN TA L 0.00 8,017.60 34,866.18 38,532.60 -26,848.58

G O B E R N A C IO N  D EPA R T A M EN TA L D E CH IM A LTEN A N 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G O B E R N A C IO N  D EPA R T A M EN TA L D E IZA B A L FON D 0.22 0.00 0.00 0.22 0.00

G O B E R N A C IO N  D EPA R T A M EN TA L Q U E TZA LTEN A N G O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G O B E R N A C IO N  D EPA R T A M EN TA L D E SU CH ITEPEQ U 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 21.09 8,017.60 34,866.18 38,553.69 -26,848.58

JSTRIAL, S.A.
A SO C IA C IO N  DE SO L Y  D ESA RRO LLO  ASYD 1,620,563.14 0.00 0.00 1,620,563.14 0.00

Total INDUSTRIAL, S.A. 1,620,563.14 0.00 0.00 1,620,563.14 0.00

CO DE DESARROLLO RURAL.
V IA T IC O S PNC. 0.00 17,660.07 241,668.00 251,860.93 -224,007.93

F.R.I. G O BER N A C IO N  D EPA R T A M EN TE A L DE JA L A PA 0.00 54,592.74 74,982.46 47,425.27 -20,389.72

FO N D O  R O TX TIV O  ESPECIA L D E PR IV A TIV O S M RIO  D E G O BERNA CIO N 0.00 8,521.03 8,493.45 10,005,378.20 27.58

FO N D O  R O TA TIV O  IN STITU CIO N A L M IN ISTERIO  D E  G OBERN A CIO N 0.00 8,827,173.89 6,511,610.50 4,140,449.30 2,315,563.39

A SO CIA CIO N  PA R A  EL D ESA RRO LLO  D E P U N T A  D E PA L M A 11,895,274.34 0.00 0.00 11,895,274.34 0.00
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IANCO CUENTA SALDO ANTERIOR 

(1)

MONTO DEBITO 
(2)

MONTO CREDITO 
(3)

NUEVO SALDO 
(4)

VARIACIÓN
(5) -  (2) - (3)

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SACATEPEQUEZ 14,644.20 10,534.77 0 .00 27,470.43 16,534.77

ASOCIACION SADEGUA / PROY.ADQU1.E INST.DE SEÑAL.VIAL EN D1F.CARR Ü.Ü0 Ü.Ü0 0 .00 0 .00 0 .00

Total BANCO DE DESARROLLO RURAL. 11,909,918.54 8,924,482.50 6,836,754.41 26,367,858.47 2,087,728.09

ORMADOR, S.A.
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y TECNOLOGIA 112,500.00 0 .00 0 .00 112,500.00 0.00

Total REFORMADOR, S.A, 112,500.00 0 .00 0 .00 112,500.00 0.00

CO DE CREDITO, S.A.
ASOCIACION PARA EL PROGRESO COMUNITARIO 50,917.68 0 .00 0 .00 50,917.68 0.00

Total BANCO DE CREDITO, S.A. 50,917.68 0 .00 0.00 50,917.68 0 .00

GRAN TOTAL 26,703,804.91 8,932,500.10 6,871,620.59 41,200,277.44 2,060,879.51
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GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO

Responsable de actualización de información: Rudy Tala Pérez 
Fecha de emisión: 05-09-2018 

Artículo 10, numeral 9, Ley de Acceso a la Información Pública

DEPOSITOS

No. Cuenta Nombre de la Cuenta Banco

3-740-00724-3 Gobernación Departamental de Chimaltenango BANRURAL



Estado de Cuenta https://www.banrural.com.gt/corp/a/estados_cuenta_web_resp.asp

BANRURAL
■I «m igo qu« t*  «yvd* a  c r * « r

NOMBRE CUENTA: GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHI 
No. CUENTA: 3740007243

PERIODO: DEL 01/08/2018 AL 31/08/2018

Fecha Oficina Descripción Operación Docto. Cod. Ref. CréditosDébitosSaldo Disponibla

01/08/2018 780 OPERACION CHEQUE PROPIO J H  1336 1048335992 0.00 3,800.00 34,774.99

D8/08/2018 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO *1811338 1208189276 0.00 799.00 33,975.99

13/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO f l i y  1339 1294716057 0.00 899.00 33,076.99

13/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO jH H  1337 1294716138 0.00 2,305.00 30,771.99

13/08/2018 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO [H H  1340 1314934809 0.00 947.00 29,824.99

13/08/2018 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO f l ü l 3 4 2 1314993110 0.00 1,310.00 28,514.99

13/08/2018 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO ^ 1 3 4 1 1315072561 0.00 812.00 27,702.99

16/08/2018 968 N/DEBITO PAGO BANCA SAT - BANCA VRTUAL 12545682 1382497324 0.00 200.00 27,502.99

20/08/2018 582 OPERACION CHEQUE PROPIO f |¡g 1 3 4 5 148418341$ 0.00 4,967.86 22,535.13

21/08/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO J j H 1 3 4 4 1497928417 0.00 480.00 22,055.13

21/08/2018 948 N/CREDUO POR NOMNA Y PLANILLA 1801837 1508769987 15,425.01 0.00 37,480.14

22/08/2018 740 OPERACION CHEQUE PROPIO 1346 1526641493 0.00 165.00 37,315.14

29/08/2018 582 OPERACION CHEQUE PROPIO ! | j |1 3 4 7 1706321612 0.00 1,275.00 36,040.14

29/08/2018 530 OPERACION CHEQUE PROPIO 1343 1716933100 0.00 280.00 35,760.14

SALDO CONTABLE 35,760.14

SALDO CHEQUES LOCALES 0.00

SALDO CHEQUES EXTERIOR 0.00

MONTO BLOQUEADO 0.00

SALDO PARA GIRAR 35,760.14

DISPONIBLE FINANCIAMIENTO 0.00
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